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Hollolassa on käynnistetty kaavahanke Nostavan kylän alueella, Nostavantien eteläpuolella, Hakosillan 

pientaloalueen ympärillä. Suunnittelualueen pinta-ala on noin 40 hehtaaria. Asemakaavan laatimisen 

tavoitteena on pientaloasutuksen laajentaminen olemassa olevan Hakosillan asemakaavoitetun pientaloalueen 

ympärille. Alue on ensimmäinen osa suurempaa Kyyhkylän alueen kokonaisuutta, joka on tarkoitus kaavoittaa 

osissa. 

Pyydettynä lausuntonaan Päijät-Hämeen alueellinen vastuumuseo esittää hankkeen osallistumis- ja 

arviointisuunnitelmasta (päivätty 2.10.2023) seuraavaa. 

Arkeologinen kulttuuriperintö 

Suunnittelualueen muinaismuistolain (295/1963) suojaamista muinaisjäännöksistä ei ole saatavilla ajantasaista 

tietoa. Viimeksi alue on ollut osa arkeologisen inventoinnin kohdealuetta 19 vuotta sitten (A. Bilund 2004: 

Hollola. Täydennysinventointi). On lisäksi varsin todennäköistä, ettei sitä silloin ole systemaattisesti tarkastettu 

esimerkiksi historiallisen ajan jäänteiden osalta. Edellä esitetyn perusteella museo edellyttää, että kaavatyöhön 

sisällytettävänä selvityksenä tiedot suunnittelualueen muinaisjäännöksistä saatetaan ajan tasalle ja 

huomioidaan osana kaavatyötä. Tarve arkeologiselle inventoinnille on myös huomioitu hankkeessa, 

osallistumis- ja arviointisuunnitelmassa kohdassa selvitystarpeet (s. 7). Arkeologisen inventoinnin voi tilata 

haluamaltaan arkeologian toimijalta. Lista arkeologian alan konsulteista löytyy Museoviraston internet-sivuilta 

(kohdasta Arkeologisten kenttätöiden tilaaminen). Inventoinnin on täytettävä Museoviraston määrittämät 

laatuvaatimukset niin tutkimuksen, dokumentoinnin kuin raportoinninkin osalta. Alueellinen vastuumuseo valvoo 

suoritettavia tutkimuksia ja niiden riittävyyttä. Suoritetun inventoinnin raportti on lähetettävä alueelliselle 

vastuumuseolle arvioitavaksi.  

Muilta osin museolla ei ole huomautettavaa arkeologisen kulttuuriperinnön osalta. 

 

mailto:kirjaamo@orimattila.fi


 

 2 / 2 

Lausunto  
D/4718/12.02.01.00/2023  

14.11.2023 
Alueellinen vastuumuseo 

 
PL 113, 15111 Lahti | PO Box 113, 15111 Lahti, Finland 
etunimi.sukunimi@lahti.fi 

lahdenmuseot.fi

Rakennettu kulttuuriympäristö ja maisema 

Suunnittelualueelle ei sijoitu arvokkaaksi inventoituja rakennetun kulttuuriympäristön tai maiseman kohteita. 

Alueen itäpuolella muutaman sadan metrin päässä sijaitsee maakunnallisesti arvokas Porvoonjoen 

kulttuurimaisema. Kaavaselostukseen tulee kuvailla suunnittelualueen nykyinen rakennuskanta ja hankkeen 

vaikutukset siihen sekä maisemaan. Museolla ei ole muuta huomautettavaa hankkeeseen rakennetun 

kulttuuriympäristön ja maiseman osalta.  
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